[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№ ________
г.Волгодонск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 02.04.2012

	№ 828 «О проведении конкурса
на звание «Лучший муниципальный служащий города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 02.04.2012 № 828 «О проведении конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 03.10.2012 № 2858                          «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы» заменить словами «от 25.09.2013 № 3863 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика».

1.2. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий города Волгодонска» следующих членов комиссии:

- Глушенко Валентину Васильевну;
- Осипову Валентину Федоровну.

1.3. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий города Волгодонска» в качестве членов комиссии:

- Щвец Людмилу Николаевну, председателя городской организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания города Волгодонска (по согласованию);

- Плыгунова Николая Александровича, заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству;
- Федотову Татьяну Васильевну, председателя Контрольно-счетной палаты города Волгодонска (по согласованию);
- Корнева Андрея Анатольевича, руководителя городской молодежной общественной организации «Волгодонска правовая школа» (по согласованию).

1.4. В пункте 1.1 раздела 1 приложения № 2 слова «от 03.10.2012               № 2858 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы» заменить словами: «от 25.09.2013 № 3863 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика».
1.5. Подпункт 4.2.2. пункта 4.2 раздела 4 приложения № 2 дополнить словами «на должностях муниципальной службы в органах местного самоуправления города Волгодонска.».

1.6. Подпункт 4.2.3. пункта 4.2 раздела 4 приложения № 2 дополнить словами «в течение года до проведения конкурса.».

1.7. Абзац 4 пункта 5.4 раздела 5 приложения № 2 после слов «муниципального служащего» дополнить словами: «,а также личный вклад в процесс реализации задач и функций, возложенных на орган местного самоуправления. Творческая работа может быть использована для оптимизации и улучшения работы органов местного самоуправления города Волгодонска.  Творческая работа должна быть подготовлена муниципальным служащим самостоятельно.».
1.8. Пункт 6.1 раздела 6 приложения № 2 дополнить словами: «На каждое призовое место может быть определен только один победитель конкурса.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                     В.А.Фирсов
Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы  и кадров